Forestales.

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Ciento ochenta y nueve  mil trescientos veintinueve con 20/100 (189,329.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 165,329.20

2.3.9.8.02 Accesorios 24,000.00

Total 189,329.20